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COMUNICATO UFFICIALE N. 381 DEL 22/06/2025

UFFICIO GARE N. 1

Under 13 Maschile Regionale

Qualificazione - ltaliana

L'Ufficio Gare,

G
14
14
14
14
14
14
14

preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR VENETO

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

TV Gir. A

1 A.M. LA TORRE - Los Angeles Clippers

2 NB FELTRE - Boston Celtics

3 THE TEAM - Phoenix Suns

4 TRIVENETO Cornuda - Denver Nuggets

5 VALDOBASKET - Oklahoma City Thunder

6 CVB Castelfranco - Utah Jazz

7 U.S. TREVIGNANO - Golden State Warriors

8 CAERANO - Portland Trail Blazers
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR VENETO

PUNTI
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CR VENETO
30174VENEZIA - Via del Gazzato, 4
Tel 041-982990 - Fax 041.989227



